
 
П Р О Е К Т           

 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проектів землеустрою  
щодо відведення земельних ділянок у власність на території  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку  проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення 
особистого селянського господарства площами 2,0га на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, вивчивши додані 
документи, керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законами України 
«Про землеустрій», «Про фермерське господарство» містобудівною 
документацією сіла Мартусівка Гірської сільської ради, Гірська сільська рада
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити громадянам, а саме: Гаркавенко Віталію Сергійовичу, 
Гаркавенко Юлії Володимирівні, Щербаненко Олександру Івановичу, 
Петровій Наталії Сергіївні, Петрову Валентину Володимировичу, 
Щербаченко Вірі Валентинівні, Чепурко Наталії Олексіївні, Гаркавенко 
Сергію Сергійовичу, Чепурко Олександру Юрійовичу, Гаркавенко Ользі 
Іванівні у наданні дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства площами 2,0га на території Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області в зв’язку з не відповідністю 
поданого пакету документів вимогам чинного законодавства. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
с. Гора 
від               2021 року 
№                       VІII 
Вик. Бідненко Т.В. 
т.0459536522 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 


